
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

P O R T A R I A Nº 1770 / 2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o art. 17, inciso XIII do Regimento Geral da Universidade Federal do
Amapá, e o que consta no Memo. nº 124/2013-BIC de 02 de Setembro de 2013.

R E S O L V E:
Art. 1º - Designar a servidora Flávia Lopes Schmidt, matrícula SIAPE

1596160, ocupante do cargo efetivo Bibliotecária, para exercer a função de

Chefe da Divisão de Informação e Auxílio ao Usuário/FG-2, Biblioteca Central,

desta Universidade Federal do Amapá.

Art. 2º - A presente Portaria tem seus efeitos administrativos e

financeiros a contar de 03 de Setembro de 2013.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 06 de Setembro de 2013.

assinatura
JOSE CARLOS TAVARES CARVALHO

Reitor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

